



Š a r o v c e

www.haiteg.sk

**Dodávateľ :**

Haiteg, s.r.o.  
e-mail: haiteg@haiteg.sk  
Tel.: 036 7792042  
č.d. 118  
935 52 Šarovce  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 36553379 DIČ: 2020155225  
IČ DPH: SK2020155225  
Zapísané do OR v Nitre pod číslom 13963/N

Banka : Československá obchodná banka, a.s. Levice  
SWIFT : CEKOSKBX  
Tel.: 0903 405087, Fax : 036 7792042  
Faktúru vyhotovil : Turcseková Martina

**Odberateľ :**

Obec Tekovský Hrádok  
Obecný úrad  
č.126  
935 51 Tekovský Hrádok

IČO: 00800333 DIČ: 2021239495  
IČ DPH:

Konečný príjemca :  
Miesto určenia :

Faktúra číslo :

520120174

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Poštová adresa:**

Obec Tekovský Hrádok  
Obecný úrad  
č.126  
935 51 Tekovský Hrádok

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
30.05.2012	30.05.2012	27.06.2012
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Montáž		
Číslo účtu : 4009101308/7500		
IBAN : SK17 7500 0000 0040 0910 1308		
Suma k úhrade : 145,06		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
	0308	
Dod. a plat. podmienky : Uhradiť do splatnosti faktúry		

**Fakturujem Vám opravu verejného osvetlenia**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Svietidlo žiarivkové	1,00	ks	66,06	79,27	20	66,06	13,21	79,27
2		Žiarivka 36W	2,00	ks	5,40	6,48	20	10,80	2,16	12,96
3		Oprava verejného osvetlenia - výmena svietidla a žiaroviek. Práce s montážnou plošinou - obsluha + technik.	1,50	hod	22,41	26,89	20	33,62	6,72	40,34
4		Cestovné náklady montážnej plošiny	16,00	km	0,65	0,78	20	10,40	2,08	12,48

Základ pre DPH 20 % : 120,88  
DPH 20 % : 24,18

Celková suma s DPH	145,06
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>145,06</b>

Odberateľ súhlasí s fakturovanými cenami a so zmluvnou pokutou 0,05 % fakturovanej sumy za každý deň omeškania v zmysle zák. 513/91 Zb. Tovar je majetkom dodávateľa až do jeho úplného zaplatenia odberateľom.



Podpis a pečiatka :